シリーズ仕様
デジタルパネルメータ（DPシリーズ） 1/18
   HAKARU PLUS  CORPORATION
デジタルパネルメータ シリーズ仕様
■個別仕様リスト
 48×24  ページ 品  名 形式 表示桁数 出力選択
入力－出力－
電源間の絶縁

無記号：赤色LED
G：緑色LED
 ご注文方法(例)
・形  式：DP302M-3-G
・特殊仕様：
 機器仕様
取  付：パネル埋め込み形
ハウジング：黒色プラスチック
配線接続：M3ネジ端子
表示部：
・数値範囲：0～1999
・表示素子：LED(赤)またはLED(緑)、数字高さ14.2mm
・負極性入力：‘－’表示
・入力オーバー時：1□□□表示(□はブランク)
スケーリング機能：なし
ホールド：HOLDネジ端子とCOMネジ端子間を短絡すると
データ保持
分解能：1℃
サンプリング周期：約2.5回／秒
アイソレーション：入力－電源間
入力形式：シングルエンデッド、フローティング入力
A/D変換部：二重積分方式
単位シール：付属
 設置仕様
供給電源；
・交流電源：AC90～132V、AC180～264V、50/60Hz、約2VA
・直流電源：DC24V±10％ 70mA
消費電力：
AC90～132V、AC180～264V ：約2VA
DC24V：70mA
使用温度範囲：0～50℃
保存温度：-20～70℃
寸  法：W96×H48×D90
質  量：交流電源 約300g、直流電源 約200g
 性  能
基準精度：
種類(温度範囲) 基準精度(読取値の％で表示)
01：R(400～1600℃) ±(0.3% ＋3℃)
02：K(0～1200℃)
±(0.3% ＋2℃)400℃以下
±(0.3% ＋3℃)400℃以上
04：J(0～300℃)
±(0.3% ＋2℃)
05：T(0～400℃)
温度係数：±300ppm／℃
ノイズ除去比率：ノーマルモード 40dB以上
コモンモード  110dB以上
絶縁抵抗：DC500V 100MΩ以上
耐電圧 ：入力／外箱間  AC1500V 1分間
電源／外箱間  DAC1500V 1分間
入力／電源間  AC1500V 1分間(AC電源)
AC500V 1分間(DC電源)
 接続図
1 ＋
入力
2 －
3 NC
4 NC
5 S シールド
6 NC
7 GND グランド
9 P2(＋)
電源
10 P1(－)
 DP3□□M
デジタルパネルメータ 16/18
 外形図
 取付寸法図(単位：mm)
 DP311M
デジタルパネルメータ 17/18
   HAKARU PLUS  CORPORATION
抵抗温度計  DP311M
96×48、3 1/2桁、表示専用、入力－電源間絶縁

無記号：赤色LED
G：緑色LED
 ご注文方法(例)
・形  式：DP311M-3-G
・特殊仕様：
 機器仕様
取  付：パネル埋め込み形
ハウジング：黒色プラスチック
配線接続：M3ネジ端子
表示部：
・数値範囲：0～1999
・表示素子：LED(赤)またはLED(緑)、数字高さ14.2mm
・負極性入力：‘－’表示
・入力オーバー時：1□□□表示(□はブランク)
スケーリング機能：なし
ホールド：HOLDネジ端子とCOMネジ端子間を短絡するとデータ保持
分解能：0.1℃
サンプリング周期：約2.5回／秒
アイソレーション：入力－電源間
入力形式：シングルエンデッド、フローティング入力
A/D変換部：二重積分方式
単位シール：付属
 設置仕様
供給電源；
・交流電源：AC90～132V、AC180～264V、50/60Hz、約2VA
・直流電源：DC24V±10％ 70mA
DC12V±10％ 200mA
DC5V±10％ 500Ma
消費電力：
AC90～132V、AC180～264V ：約2VA
DC24V：70mA
使用温度範囲：0～50℃
保存温度：-20～70℃
寸  法：W96×H48×D90
質  量：交流電源 約290g、直流電源 約190g
 性  能
基準精度：
種類(温度範囲) 基準精度(読取値の％で表示)
Pt100Ω
（-100.0～199.9℃）
±(0.2% ＋0.3℃)〔-100.0～0℃〕
±(0.2% ＋0.2℃)〔0～199.9℃〕
温度係数：±200ppm／℃
ノイズ除去比率：ノーマルモード 40dB以上
コモンモード  110dB以上
絶縁抵抗：DC500V 100MΩ以上
耐電圧 ：
入力／外箱間  AC1500V 1分間
電源／外箱間  AC1500V 1分間
入力／電源間  AC1500V 1分間(AC電源)
AC500V 1分間(DC電源)
 接続図
1 A
入力
2 B
3 NC
4 B
5 S シールド
6 NC
7 GND グランド
9 P2(＋)
電源
10 P1(－)
 DP311M
デジタルパネルメータ 18/18